Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 68

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2022 года                                № 215                                      п. Новоперсиановка

О назначении ответственного по вопросу

введения обновленных ФГОС СОО

           В соответствии с приказами Минобразования Ростовской области от 06.12.2022

№ 1223 «Об организации работы по введению обновленных ФГОС СОО», от 29.12.2022

№ 1354 «Об утверждении плана мероприятий по введению ФГОС СОО», а также согласно

приказа РОО от 30.12.2022 № 647,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР Чупрову О.А. назначить ответственным по вопросу

введения обновленных ФГОС СОО.

2. Ответственному по вопросу введения обновленных ФГОС СОО Чупровой О.А.:

2.1. Разработать школьный план-график по введению обновленных ФГОС СОО,

разместить на сайте МБОУ СОШ № 68 в срок до 12.01.2023.

2.2. Обеспечить прохождение педагогами школы тематических курсов повышения

квалификации по вопросам введения обновленных ФГОС СОО в срок до

31.08.2023.

2.3. Организовать организационно-просветительскую работу с родителями по

вопросам введения обновленных ФГОС СОО на постоянной основе.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                     Л.М. Верзакова

С приказом ознакомлены:                       О.А. Чупрова

		2023-03-14T14:25:21+0300
	МБОУ СОШ № 68
	Я подтверждаю этот документ